[image: ]             		проект

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АВТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00. 2024 года                                № 00                                         с. Автуры

О внесении изменений и дополнений в решение от 21 августа 2019 г. № 32 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Автуринского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 26 июня 2007 года № 36-РЗ «О муниципальной службе в Чеченской Республике», в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе, требования прокуратуры района от 25.06.2024 г. № 7-19-2024 и повышения профессионального уровня муниципальных служащих, руководствуясь Уставом Автуринского сельского поселения Совет депутатов Автуринского сельского поселения Шалинского района Чеченской Республики
РЕШИЛ:
1. пп 8 п. 2 раздела II Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Автуринского сельского поселения изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«8) представления при поступлении на муниципальную службу и (или) в период ее прохождения подложных документов и (или) заведомо ложных сведений, подтверждающих соблюдение ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы, либо непредставления документов и (или) сведений, свидетельствующих о несоблюдении ограничений, запретов и требований, нарушение которых препятствует замещению должности муниципальной службы;»
2. Решение Совета депутатов Автуринского сельского поселения Шалинского муниципального района подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Администрации Автуринского сельского поселения Шалинского муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Автуринского сельского поселения                        	                М.А. Ахмадов

image1.png